

Krycí list rozpočtu

stavba Dobudovanie amatérskej futbalovej infraštruktúry v rámci projektu eurá z EURA v obci Vyšný Žipov - rekonštrukcia sociálnych priestorov

Objekt Vlastný	Miesto	Vyšný Žipov
Zákazka	Ks	
Spracoval Ing. Ján Halgás	Dňa	2. 11. 2022
Odberateľ: Obec Vyšný Žipov	DIČ	
IČO:	DIČ:	
Projektant:	DIČ:	
IČO:	DIČ:	
Dodávateľ: MATA DUŠAN s.r.o.	DIČ:	
IČO: 52662420	DIČ: 2121126106	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	1 231,39	1 071,33	1 231,39		0
PSV	3 936,51	2 755,51	4 865,00	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			6 096,39	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stlažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stlažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	6 096,39
				DPH 20% z	6 096,39
					1219,28
				DPH 0% z	0,00
					0
				Spolu v EUR	7 315,67

Odberateľ: Dodávateľ:

OBEČ VYŠNÝ ŽIPOV
 OBEČNÝ ÚRAD
 094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83
 IČO: 3302020631932

MATA DUŠAN s.r.o.
 094 33 Vyšný Žipov 341
 IČO: 52 662 420 DIČ: 2121126106
 Tel: 0948 282 113

MATA DUŠAN s.r.o.
 094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 341
 IČO: 52 662 420 DIČ: 2121126106

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Halgáš

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: MATTA DUŠAN s.r.o.

Dátum: 2. 11. 2022

Stavba Dobudovanie amatérskej futbalovej infraštruktúry v rámci projektu eurá z EURA v obci Vyšný Žipov - rekonštrukcia sociálnych priestorov

Objekt Vlastný

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	220,35	220,35	220,35	0,9500	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	848,71	848,71	848,71	2,1100	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	39,77	2,27	39,77	0,0000	0,1500
PRESUNY HMŔT	122,56	0,00	122,56	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 231,39	1 071,33	1 231,39	3,0600	0,1500
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	24,01	28,08	28,09	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	249,58	234,50	249,58	0,0000	0,0000
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	200,22	200,22	200,22	0,0100	0,0000
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	1 528,20	678,20	1 528,20	0,0500	0,0000
DREVOSTAVBY	162,85	160,00	162,85	0,0600	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	56,10	53,25	56,10	0,0100	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	30,75	450,00	480,75	0,0300	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 197,65	0,00	1 197,65	0,2600	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	53,38	162,16	163,54	0,0700	0,0000
OBKLADY KERAMICKÉ	379,02	734,35	743,27	0,4500	0,0000
NÁTERY	54,75	54,75	54,75	0,0000	0,0000
Práce PSV	3 936,51	2 755,51	4 865,00	0,9300	0,0000
Celkom v EUR	5 167,90	3 826,84	6 096,39	3,9900	0,1500

MATTA DUŠAN s.r.o.
 Vyšný Žipov, 094 33
 IČO: 52 662 420 DIČ: 2121126106
 Tel: 0948 282 113

MATTA DUŠAN s.r.o.
 094 33 Vyšný Žipov 341
 IČO: 52 662 420 DIČ: 2121126106
 Tel: 0948 282 113

Rozpočet

Odberateľ: Obec Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Halgáš

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ...

Dátum: 2. 11. 2022

Zákazka Dobudovanie amatérskej futbalovej infraštruktúry v rámci projektu eurá z EURA v obci Vyšný Žipov - rekonštrukcia sociálnych priestorov

Objekt Vlastný

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150 mm .P3-550	m2	4 825	30,00	144,75	0,113	0,547	
2	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzáklad. tehliami	m3	0,216	350,00	75,60	1,875	0,405	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				220,35		0,95	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
3	612401991	Príplatek za prísadu na zvýšenie prínavoti postreku pod omietky stien a pilierov	m2	24,360	0,60	14,62	0,000	0,003	
4	612421637	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	24,360	13,00	316,68	0,040	0,982	
5	612451111	Vnútoraná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	13,250	7,00	92,75	0,036	0,472	
6	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	24,360	5,00	121,80	0,003	0,07	
7	632451021	Vyrovňavací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	1,420	8,00	11,36	0,044	0,063	
8	632451055	Poter pieskavocementový hr. do 50 mm	m2	4,000	12,00	48,00	0,100	0,4	
9	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	4,000	10,00	40,00	0,005	0,018	
10	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	kus	1,000	20,00	20,00	0,018	0,018	
11	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	4,750	6,00	28,50	0,008	0,038	
12	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	kus	1,000	10,00	10,00	0,030	0,03	
13	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm	kus	1,000	50,00	50,00	0,014	0,014	
14	6119000970	Vnútoraná parapetná doska plastová komórková š. 250 mm biela s koncovkami	m	4,750	20,00	95,00	0,001	0,005	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				848,71		2,11	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE							
15	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	0,151	15,00	2,27		0	
16	979083191	Príplatek za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	1,510	1,00	1,51		0	
17	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla do 1,5 m2	kus	6,000	0,50	3,00		0	
18	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dvorného krídla do 2 m2	kus	1,000	0,80	0,80		0	
19	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2 - 0,053 t	m2	3,678	6,00	22,07		0	0,151
20	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,151	10,00	1,51		0	
21	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,302	1,00	0,30		0	
22	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	0,151	50,00	7,55		0	
23	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,151	5,00	0,76		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE				39,77		0	0,15
	99	PRESUNY HMÔT TAM							

MATTA DUŠAN s.r.o.

094 33 Vyšný Žipov 341

IČO: 52 662 420 DIČ: 2121126106

Tel.: 0948 282 113

24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3 064	40,00	122,56		0	
	99	PRESUNY HMÔT				122,56		0	0
		Práce HSV				1 231,39		1060	0,15
		Práce PSV							
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
25	713482141	Montáž trubic do hr 25-32 vnút priemer do 38	m	8,000	3,00	24,00	0,000	0	
26	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,001	15,00	0,01		0	
27	2837710200	Izolácie potubia D22x- mm	m	8,160	0,50	4,08	0,000	0	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				28,09		0	0
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
28	721171503	Potrubiie Wavin SiTech alebo ekvivalent + DN40	m	4,000	10,00	40,00	0,000	0,002	
29	721171505	Potrubiie Wavin SiTech+ alebo ekvivalent DN50	m	3,000	15,00	45,00	0,000	0,001	
30	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	kus	1,000	4,00	4,00		0	
31	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	kus	1,000	4,00	4,00		0	
32	721229022	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	kus	1,000	20,00	20,00	0,001	0,001	
33	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	7,000	0,50	3,50		0	
34	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	7,000	1,00	7,00		0	
35	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,004	20,00	0,08		0	
36	MAT1	Podlahový odtokový žlab dĺžky 900 mm pre montáž k stene	KS	1,000	126,00	126,00		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				249,58		0	0
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
37	722172602	Potrubiie Wavin alebo ekvivalent PE-Xc/Al/PE-HD 20x2,5 mm	m	8,000	11,00	88,00	0,000	0,002	
38	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom nástenka pre výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	5,00	10,00	0,000	0	
39	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	10,00	10,00	0,000	0	
40	722229101	výtok, plavák, vypúšť, odvodňov, kohút plniaceho vypúšťacieho PN 0,6 ventilov G 1/2	kus	2,000	6,00	12,00	0,000	0,001	
41	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 50	m	8,000	1,00	8,00	0,000	0,001	
42	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	8,000	1,00	8,00	0,000	0	
43	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,011	20,00	0,22		0	
44	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zázatkovanie vývodu	kus	1,000	1,00	1,00	0,000	0	
45	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	sub	1,000	30,00	30,00	0,003	0,003	
46	5511083500	Ventil rohový výtokový G1/2	kus	2,000	7,00	14,00	0,000	0,001	
47	5518000183	IVAR alebo ekvivalent Nástenka G1/2 pre ventil	kus	2,000	5,00	10,00	0,001	0,001	
48	5518000184	IVAR alebo ekvivalent Nástenka G1/2 pre batériu	pár	1,000	9,00	9,00	0,001	0,001	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				206,22		0,01	0
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
49	725	Napojenie na kanalizáciu vrátane výkopu, osadenia a dodanie odbočky a spätných úprav	kpl	1,000	850,00	850,00	0,004	0,004	
50	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bielohto duralu na skrutky do muriva	sub	1,000	30,00	30,00	0,001	0,001	
51	725539101	Montáž elektrického tlakového ohrievače vody so zásobníkom do 60 l	sub	1,000	50,00	50,00	0,000	0	
52	725819301	Montáž ventilov stojankových G 1/2	sub	1,000	3,20	3,20	0,000	0	
53	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej - sprchovacieho setu	kus	1,000	15,00	15,00	0,000	0	

MATTA DUŠAN s.r.o.

094 33 Vysny Žipov 341

IČO: 52 662 420 DIČ: 2121126106

Tel: 0948 282 113

Rozpočet Dobudovanie amatérskej futbalovej infraštruktúry v rámci projektu eurá z EURA v obci Vyšný Žipov - rekonštrukcia sociálnych priestorov / Vlastný

54	5413000190	Tatramat akumulčný elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 60 L, príslušenstvo	kus	1,000	250,00	250,00	0,030	0,03	
55	5514513100	Batéria sprchová nástenná páková vrátane sprchovacieho setu	kus	1,000	200,00	200,00	0,004	0,004	
56	5514652860	Stojankový výtokový ventil s hadičkami	kus	1,000	30,00	30,00	0,000	0	
57	6420113410	Sanitárna keramika umývatko biele, zápachová uzávierka	kus	1,000	100,00	100,00	0,007	0,007	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				1 528,20		0,05	0
	763	DREVOSTAVBY							
58	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,057	50,00	2,85		0	
59	763133210	SDK podhľad zavesená nosná kca oceľ profil dosky do vlhkého prostredia hr. 12,5 mm	m2	4,000	40,00	160,00	0,014	0,057	
	763	DREVOSTAVBY				162,85		0,06	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
60	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu lakoplastovaného rš 330 mm	m	3,550	15,00	53,25	0,003	0,01	
61	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	50,00	0,50		0	
62	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0.00135t	m	2,350	1,00	2,35		0	0,003
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				56,10		0,01	0
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
63	766662112	Montáž dverového kridla kompletiz otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne jednokridlové	kus	2,000	15,00	30,00		0	
64	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,025	30,00	0,75		0	
65	61171031280	Dvere vnútorné plné, kovanie, 60x197 cm	kus	1,000	200,00	200,00		0	
66	6117103100	Dvere vnútorné plné, kovanie, 90x197 cm	kus	1,000	250,00	250,00	0,025	0,025	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				480,75		0,03	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
67	OKNO	Montáž plastových výplní otvorov s úpravou ostenia a nadpražia a maľbou	M	9,155	15,00	137,33	0,002	0,018	
68	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,258	40,00	10,32		0	
69	Pol3	Plastové okno otváracie-sklpné, min. 5 kom, izol. trojsklo, kovanie, 1150x850 mm	kus	1,000	300,00	300,00	0,087	0,087	
70	Pol4	Plastové okno otváracie-sklpné, min. 5 kom, izol. trojsklo, kovanie, 600x900 mm	kus	3,000	250,00	750,00	0,051	0,153	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 197,65		0,26	0
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
71	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil, protišm, alebo glaz. hľad 300x300mm	m2	4,000	13,00	52,00	0,005	0,02	
72	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,069	20,00	1,38		0	
73	5976498080	Dlaždice keramické protišmykové 300x300 mm	M2	4,080	27,00	110,16	0,012	0,049	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				163,54		0,07	0
	781	OBKLADY KERAMICKÉ							
74	781445529	Montáž obkladov stien z keramických obkladačiek 40 x 30 cm do flexibilného tmelu, škárovanie	m2	19,500	18,00	351,00	0,000	0,009	
75	781491022	Montáž dilatčných plastových profilov pre obklad do tmelu	m	38,200	0,50	19,10	0,001	0,019	
76	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,446	20,00	8,92		0	
77	MAT	Plastový rohový profil	m	43,930	1,50	65,90		0	
78	5976580000	Obkladačky keramické 40x30 cm	M2	19,890	15,00	298,35	0,021	0,418	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ				743,27		0,45	0
	783	NÁTERY							
79	783626020	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby na vzduchu schnúce 2x lakovanim	m2	2,345	7,00	16,42	0,005	0,001	

MAJTA DUŠAN S.R.O.

094 33 Vyšný Žipov 341

IČO: 52 662 420 DIČ: 2121126106

Tel: 0948 282 113

Strana 5 z 6

80	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN alebo ekvivalent bielym pre interiér stien dvojnásobný	m2	5,860	3,50	20,51	0,000	0,002	
81	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM alebo ekvivalent bielym pre náter sadrokartón, stropov 2x	m2	4,000	4,00	16,00	0,000	0,001	
82	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	1,210	1,50	1,82		0	
	783	NÁTERY				54,75		0,000	0
		Práce PSV				4 865,00		0,930	0
		Celkom v EUR				6 096,39		3,990	0,15

MATTA DUŠAN s.r.o.

094 33 Vyšný Žipov 341

IČO: 52 662 420 DIČ: 2121126106

Tel.: 0948 282 113

